

PATATINE TWISTER

Ingredienti : Patate – Olio di Semi di Girasole

ALLERGENI	SI	NO	CONTAMINA
Cereali contenenti glutine *		X	X
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X	
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce e prodotti a base di pesce		X	
Arachidi e prodotti a base di Arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte (Incluso il lattosio)		X	
Frutta a guscio **		X	
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Senape e prodotti a base di senape		X	
Sesamo e prodotti a base di sesamo		X	
Solfiti E220 – E227 (> 10 mg/kg di SO ₂)		X	
Lupino e prodotti a base di lupino		X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X	
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi idridati		X	
**mandorle(<i>Amygdalus communis</i> L.),nocciole(<i>Corylus Avellana</i>),noci comuni(<i>Juglans regia</i>),noci diacagiù(<i>Anacardium occidentale</i>),Nocipecan[<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.)K.Koch],NocidelBrasil e(<i>Bertholletia excelsa</i>),Pistacchi(<i>Pistacia vera</i>),NocidelQueensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati.			